

Skovbakken Tennis A/S
Hvidkildevej 19, 8240 Risskov

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 13 87 05 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

Mads Hjortskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovbakken Tennis A/S

Hvidkildevej 19

8240 Risskov

Telefon: 21 22 47 40

E-mail: bogholderi.skovbakkentennis@gmail.com

CVR-nr.: 13 87 05 43

Stiftet: 1. januar 1990

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Bestyrelse

Mads Hjortskov, Formand

Kim Voigt Øvlisen, Kasserer

Mogens Kloster

Direktion

Mogens Kloster

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 21. februar 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tennishallen, udleje til tennis og squash samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der er indgået aftale med selskabets hovedkreditor Realkredit Danmark om henstand med de endnu ikke betalte terminsydelser for årene 1997 til 2002 i alt kr. 1.066.909. Aftalen var gældende indtil 2015, hvor afvikling påbegyndes.

Selskabet har fra regnskabsåret 2007 opnået skattefritagelse, idet selskabet i overvejende grad er ejet af en forening med et almennyttigt formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 553.286 mod 686.916 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112.377 mod 29.383 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	553.286	686.916
2 Personaleomkostninger	-151.479	-103.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-313.262	-315.430
Driftsresultat	88.545	268.486
3 Andre finansielle indtægter	15.951	10.680
4 Øvrige finansielle omkostninger	-284.815	-258.228
Resultat før skat	-180.319	20.938
Skat af årets resultat	67.942	8.445
Årets resultat	-112.377	29.383
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	128.511	59.322
Disponeret fra overført resultat	-240.888	-29.939
Disponeret i alt	-112.377	29.383

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	8.131.278	8.490.094
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	908	4.704
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.132.186</u>	<u>8.494.798</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.132.186</u>	<u>8.494.798</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	420.850	257.960
	Andre tilgodehavender	0	300.000
	Periodeafgrænsningsposter	5.794	91.029
	Tilgodehavender i alt	<u>426.644</u>	<u>648.989</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.316</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>429.960</u>	<u>648.989</u>
	Aktiver i alt	<u>8.562.146</u>	<u>9.143.787</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
7 Virksomhedskapital		500.000	500.000
8 Overført resultat		<u>2.186.005</u>	<u>2.426.893</u>
Egenkapital i alt		<u>2.686.005</u>	<u>2.926.893</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>1.640.542</u>	<u>1.708.484</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.640.542</u>	<u>1.708.484</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		<u>429.472</u>	<u>839.051</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>429.472</u>	<u>839.051</u>
Gældsforpligtelser		426.415	413.183
Gæld til pengeinstitutter		0	186.468
Modtagne tilskud		320.647	369.997
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.207.476	1.597.391
Anden gæld		<u>851.589</u>	<u>1.102.320</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.806.127</u>	<u>3.669.359</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.235.599</u>	<u>4.508.410</u>
Passiver i alt		<u>8.562.146</u>	<u>9.143.787</u>

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Der er indgået aftale med selskabets hovedkreditor Realkredit Danmark om henstand med de endnu ikke betalte terminsydelser for årene 1997 til 2002 i alt kr. 1.066.909. Aftalen var gældende indtil 2015, hvor afvikling påbegyndes.		
Selskabet har fra regnskabsåret 2007 opnået skattefritagelse, idet selskabet i overvejende grad er ejet af en forening med et almennyttigt formål.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	144.905	94.837
Andre omkostninger til social sikring	3.721	1.846
Personaleomkostninger i øvrigt	2.853	6.317
	<u>151.479</u>	<u>103.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	15.951	7.789
Kursgevinster på lån	0	2.891
	<u>15.951</u>	<u>10.680</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	87.116	60.701
Andre finansielle omkostninger	197.699	197.527
	<u>284.815</u>	<u>258.228</u>

Noter

5. Grunde og bygninger

Kostpris primo	10.847.762	10.847.762
Kostpris ultimo	10.847.762	10.847.762
Opskrivninger primo	1.024.625	1.024.625
Opskrivninger ultimo	1.024.625	1.024.625
Af- og nedskrivninger primo	-3.382.293	-3.023.477
Årets afskrivninger	-358.816	-358.816
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.741.109	-3.382.293
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.131.278	8.490.094

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	416.970	416.970
Kostpris ultimo	416.970	416.970
Af- og nedskrivninger primo	-412.266	-406.300
Årets afskrivninger	-3.796	-5.966
Af- og nedskrivninger ultimo	-416.062	-412.266
Regnskabsmæssig værdi ultimo	908	4.704

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000

Virksomhedskapital består af: 1 stk. aktie á kr. 200.000, 2 stk. aktier á kr. 100.000, 1 stk. aktie á kr. 70.000 samt 1 stk. aktie á kr. 30.000.

8. Overført resultat

Overført resultat primo	2.426.893	2.456.832
Årets overførte resultat	-240.888	-29.939
	2.186.005	2.426.893

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter inkl. skyldige terminsydelser, 1.673 t.kr., er der stillet pantebrev nom. 8.000 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 8.131 t.kr.

Herudover er det stillet selvskyldnerkaution for lån i realkreditinstitut af Idrætsklubben Skovbakken Tennis & Squash for i alt 275 t.kr.